

**DETAILS OF APPOINTMENT OF  
ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICERS  
PUBLIC INFORMATION OFFICERS AND  
APPELLATE AUTHORITIES IN VARIOUS OFFICERS  
KARUR DISTRICT**

**DEPARTMENT:** LABOUR DEPARTMENT

**NAME OF THE OFFICE:** ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR (ENFORCEMENT)

<b>S.NO</b>	<b>UNIT / OFFICE</b>	<b>ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER</b>	<b>PUBLIC INFORMATION OFFICER</b>	<b>APPEILATE AUTHORITES</b>
1	ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR		ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR	JOINT COMMISSIONER OF LABOUR, DINDIGUL
2	DEPUTY INSPECTOR OF LABOUR		DEPUTY INSPECTOR OF LABOUR	ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR (ENFORCEMENT), KARUR
3	ASSISTANT INSPECTOR OF LABOUR-CIRCLE-1		ASSISTANT INSPECTOR OF LABOUR, CIRCLE-1	ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR (ENFORCEMENT), KARUR
4	ASSISTANT INSPECTOR OF LABOUR-CIRCLE-2		ASSISTANT INSPECTOR OF LABOUR, CIRCLE-2	ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR (ENFORCEMENT), KARUR
5	STAMPING INSPECTOR		STAMPING INSPECTOR	ASSISTANT COMMISSIONER OF LABOUR (ENFORCEMENT), KARUR

## தகவலறியும் உரிமைச் சட்டம்

உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர்கள், பொதுத் தகவல் அலுவலர்கள்  
மற்றும் மேல்முறையீட்டு அலுவலர்கள் விவரம்

### கரூர் மாவட்டம்

துறை: தொழிலாளர் நலம்

அலுவலகத்தின் பெயர்: தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்

வ.எண்	பிரிவு / அலுவலகம்	உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர்	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	மேல்முறையீட்டு அலுவலர்
1	தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்		தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்	தொழிலாளர் இணைஆணையர் திண்டுக்கல்
2	தொழிலாளர் துணை ஆய்வாளர், கரூர்		தொழிலாளர் துணை ஆய்வாளர், கரூர்	தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்
3	தொழிலாளர் உதவி ஆய்வாளர், 1ம் சரகம் கரூர்		தொழிலாளர் உதவி ஆய்வாளர், 1ம் சரகம், கரூர்	தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்
4	தொழிலாளர் உதவி ஆய்வாளர், 2ம் சரகம் கரூர்		தொழிலாளர் உதவி ஆய்வாளர், 2ம் சரகம், கரூர்	தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்
5	முத்திரை ஆய்வாளர், கரூர்		முத்திரை ஆய்வாளர், கரூர்	தொழிலாளர் உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) கரூர்